
 

 

 

UCHWAŁA NR XV/151/12 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 15 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Herbach  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, ppoz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/79/11 Rady Gminy Herby z dnia 21czerwca 2011r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Herbach wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 7 ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu "wykonywanie zadań wynikających z ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Józef Kozielski 

 

Katowice, dnia 21 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1278


		2012-03-21T13:18:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




